FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 004/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR PARA O
CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO nº. 001/2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Fundação
Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições de forma
complementar e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o
local e horário de prova para o Concurso Público, estarão disponíveis a partir
do dia 27/09/2017:

DATA DA PROVA: 01/10/2017
LOCAL: a ser divulgado dia 27/09/2017
ENDEREÇO: a ser divulgado dia 27/09/2017
FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 27/09/2017
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME

8888

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE LENIR DA APARECIDA CAVALHEIRO

  ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME

1925144
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA PATRÍCIA BARBARA BORCATE

1925213

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE CHAIANA CRISTINA DOS SANTOS

1924503
ACS_AREA 04_BAIRRO SÃO JOÃO /
LOTEAMENTO PRESTES JOSIANE DE FATIMA MACEDO

  LEIA-SE:

INSC CARGO NOME

1925144
ACS_AREA 04_LINHA JACUTINGA /
BAIRRO JACUTINGA / LINHA SABIA MARICLER MARIANO DOS SANTOS

1925213

ACS_AREA 03_LINHA RIO DAS
ANTAS/LINHA BOA
VISTA/COMUNIDADE REPONTE

CLEOSNI DOMINGUES DE OLIVEIRA
IVANOSKI

1924503
ACS_AREA 04_JARDIM ANDREIA /
JARDIM ADELINA JOSIANE DE FATIMA MACEDO

Bituruna-PR,  25 de Setembro de 2017.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO